
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2004. Stranica 9

BROJ: 2 Sisak, 1. oæujka 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

9. Zaključak o prihvaćanju Prioritetne liste
sanacije i obnove elektroenergetskih
objekata za 2004. godinu za područje
Sisačko-moslavačke županije

10. Zaključak o davanju suglasnosti na Statut
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije

11. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Statuta
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

12. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama
Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

13. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke
o početku davanja jedinica zakupa Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije
koje se daju u zakup

14. Odluka o raspodjeli sredstava za
decentralizirane funkcije u zdravstvu
Sisačko-moslavačke županije

9

10

10

10

11

11

15. Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene
dionica »Vodoprivrede Novska« d.d.
Novska

16. Odluka  o  oglašavanju  prodaje vlasni-
čkog udjela u trgovačkom društvu
»Vodoprivreda Novska« d.d Novska

17. Odluka o promjeni sjedišta Neuro-
psihijatarske bolnice »Dr. Ivan Barbot«
Popovača

18. Zaključak o davanju suglasnosti na Statut
Neuropsihijatarske bolnice »Dr. Ivan
Barbot« Popovača

19. Zaključak o davanju suglasnosti
»Gradskim ljekarnama - Sisak«

20. Zaključak o prijenosu sredstava za rad
vijeća i predstavnika nacionalnih manjina

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1. Dopunsko Rješenje o utvr�ivanju
brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca
akata na području Sisačko-moslavačke
županije

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

9.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 42. sjednici održanoj 13. veljače 2004.
godine donijelo je

12

12

12

13

13

13

14



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2004.Stranica 10

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Prioritetne liste sanacije i obnove
elektroenergetskih objekata za 2004. godinu za

područje Sisačko-moslavačke županije

I.

Prihvaća se Prioritetna lista sanacije i obnove
elektroenergetskih objekata za 2004. godinu za područje
Sisačko-moslavačke županije, koju je utvrdilo
Povjerenstvo za izradu plana komunalne infrastrukture
za područje Sisačko-moslavačke županije na sjednici
održanoj 3. veljače 2003. godine.

Prioritetna lista sanacije i obnove elektroenergetskih
objekata za 2004. godinu sastavni je dio ovog
Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 13. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

10.

Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 42.
sjednici održanoj 13. veljače 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Statut Zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije, koji je Upravno
vijeće Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije donijelo na 13. sjednici održanoj 6. veljače
2004. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 012-03/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 13. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

11.

Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj  10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 42.
sjednici održanoj 13. veljače 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo

Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić«
Sisak, koju je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak donijelo na 21. sjednici održanoj 23.
siječnja 2004. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 012-03/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 13. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

12.

Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2004. Stranica 11

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 42. sjednici održanoj 13.
veljače 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
11. sjednici održanoj 30. siječnja 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 13. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

13.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 42. sjednici održanoj 13.
veljače 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije koje se daju u zakup

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica zakupa
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje
se daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 11. sjednici
održanoj 30. siječnja 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 13. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

14.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 43. sjednici održanoj 26. veljače 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o raspodjeli sredstava za decentralizirane
funkcije u zdravstvu Sisačko-moslavačke

županije

I.

Sredstva za decentralizirane funkcije u zdravstvu
Sisačko-moslavačke županije i to za investicijsko
ulaganje, investicijsko održavanje i informatizaciju
zdravstvenih ustanova, raspore�uju se prema tablici
»Decentralizirana sredstva za zdravstvene ustanove
Sisačko-moslavačke županije u 2004. godini« i »Popisu
prioriteta za raspored sredstava za decentralizirane
funkcije u 2004. godini« koje su sastavni dio ove
Odluke.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-01/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2004.Stranica 12

15.

Na temelju članka 8. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 43. sjednici održanoj 26. veljače 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Vodoprivrede Novska« d.d. Novska

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se niža početna cijena
za dionice iz točke I. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska«
d.d. Novska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 14/03).

Početna cijena za dionice iz stavka 1. ove točke
utvr�uje se u iznosu 25% od nominalne vrijednosti.

II.

Prodaja dionica iz točke I. ove Odluke provest će
se javnim prikupljanjem ponuda.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan
snage Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Vodoprivrede Novska« d.d. Novska (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 1/04).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/04-01/18
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

16.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje  i 106/03) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 43. sjednici održanoj 26.
veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o oglašavanju prodaje vlasničkog udjela u

trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska«
d.d. Novska

I.
Županijsko poglavarstvo donosi Odluku o

oglašavanju prodaje vlasničkog udjela u trgovačkom
društvu »Vodoprivreda Novska« d.d. Novska i to:

- 2.073 dionica zadržanih u vlasničkom portfelju
Sisačko-moslavačke županije u ukupnoj nominalnoj
vrijednosti od 621.900,00 kuna, što čini 20% temeljnog
kapitala Društva,

- 365 dionica ukupne nominalne vrijednosti
109.500,00 kuna što čini 3,5% temeljnog kapitala
društva.

Nominalna vrijednost jedne dionice je 300,00 kuna.
Početna cijena dionica iz stavka 1. ove točke je

25% od nominalne vrijednosti.

II.
Sastavni dio ove Odluke je Poziv za kupnju dionica

trgovačkog društva »Vodoprivreda Novska« d.d.
Novska.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/04-01/17
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

17.

Na temelju članka 27. Zakona o ustanovama
(»Narodne novine« broj 76/93), članka 43. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 43.
sjednici održanoj 26. veljače 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o promjeni sjedišta Neuropsihijatrijske  bolnice
»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.

Mijenja se sjedište Neuropsihijatrijske bolnice »Dr.
Ivan Barbot« Popovača.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2004. Stranica 13

Novo sjedište Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan
Barbot« Popovača je Popovača, Jelengradska 1.

 II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-06/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

18.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj

zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 43.
sjednici održanoj 26. veljače 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Statut

Neuropsihijatarske bolnice »Dr. Ivan Barbot«
Popovača

I.
Daje se suglasnost na Statut Neuropsihijatrijske

bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača, koji je Upravno
vijeće Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«
Popovača donijelo na 7. sjednici održanoj 17. veljače
2004. godine.

 II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 012-03/04-01/03
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

19.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.

Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 43.
sjednici održanoj 26. veljače 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti »Gradskim ljekarnama –
Sisak«

I.

Daje se suglasnost na Odluku o kupnji poslovnog
prostora ljekarničke jedinice u Sunji, Matije Gupca
14, površine 86,65 m2, koju je Upravno vijeće »Gradskih
ljekarni – Sisak« donijelo na 16. sjednici održanoj
11. veljače 2004. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-11/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

20.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), sukladno Odluci o
privremenom financiranju vijeća i predstavnika
nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
197/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 43. sjednici održanoj 26. veljače 2004.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za rad vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina

I.

Sredstva u iznosu od 64.000,00 kuna doznačena
iz Državnog proračuna – Ured za nacionalne manjine,
za rad vijeća i predstavnika nacionalnih manjina prenijet
će se gradovima i općinama kako slijedi:

Grad Glina

vijeće:

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2004.Stranica 14

Grad Petrinja

vijeća:

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

- predstavnik bošnjačke
nacionalne manjine 1.000,00 kuna

Grad Sisak

vijeće:

- za bošnjačku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

- predstavnik albanske
nacionalne manjine 1.000,00 kuna

- predstavnik češke
nacionalne manjine 1.000,00 kuna

Općina Donji Kukuruzari

vijeće:

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

Općina Dvor

vijeće:

-  za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

Općina Gvozd

vijeće:

-  za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

Općina Hrvatska Dubica

vijeće:

-  za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

Općina Lipovljani

vijeće:

-  za ukrajinsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

- predstavnik slovačke
nacionalne manjine 1.000,00 kuna

Općina Majur

vijeće:

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

Općina Topusko

vijeće:

- za bošnjačku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

- za srpsku nacionalnu
manjinu 5.000,00 kuna

II.

Gradovi i općine iz točke I. ovog Zaključka
doznačena sredstva uplatit će na račun vijeća, odnosno
predstavnika nacionalnih manjina.

III.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije s pozicije
31 – Tekuće pomoći unutar opće države.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/132
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 26. veljače 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1.
Temeljem članka 12. stavka 2. Uredbe o uredskom

poslovanju (»Narodne novine« broj 38/87 i 42/88), a
sukladno članku 216. Zakona o općem upravnom
postupku (»Narodne novine« broj 53/91), predstojnik
Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji
donosi

D O P U N S K O   R J E Š E N J E

o utvr�ivanju brojčanih oznaka stvaralaca i
primalaca akata na području Sisačko-

moslavačke županije



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2004. Stranica 15

Članak 1.

U Rješenju o utvr�ivanju brojčanih oznaka stvaralaca
i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke
županije Klasa: 035-02/03-01/02, Urbroj: 2176-01-
03-1 od 5. prosinca 2003. godine, članku 5. dodaju
se slijedeći brojevi za subjekte:

2176-114 Dječji vrtić »Sunce« Dvor

2176-115 Narodna knjižnica i čitaonica
»Napredak« Donji Kukuruzari,
Mečenčani

2176-116 Centar za socijalnu skrb Sisak

2176-117 Centar za socijalnu skrb Kutina

2176-118 Centar za socijalnu skrb Petrinja

2176-119 Centar za socijalnu skrb Novska

2176-120 Centar za socijalnu skrb Glina

2176-121 Centar za socijalnu skrb Hrvatska
Kostajnica

2176-122 Dom za starije i nemoćne osobe Sisak

2176-123 Dom za starije i nemoćne osobe
Petrinja

2176-124 Dječji dom »Vrbina« Sisak

2176-125 Dom zdravlja Sisačko-moslavačke
županije, Sisak

2176-126 Zavod za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije, Sisak

2176-127 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

2176-128 Dom za psihički bolesne osobe, Petrinja

2176-129 Lječilište Topusko

2176-130 Neuropsihijatarska bolnica »Dr. Ivan
Barbot« Popovača

2176-131 Gradske ljekarne Sisak

2176-132 Županijska vatrogasna zajednica, Sisak

Članak 2.

Ovo dopunsko Rješenje bit će objavljeno u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«,
a primjenjivat će se od 1. siječnja 2004. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE U
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

Klasa: 035-02/03-01/02
Urbroj: 2176-01-04-3
Sisak, 25. veljače 2004.

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2004.Stranica 16

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


